

ДОГОВОР

№ 24-10M1-44-08.

Номер и наименование на схема за безвъзмездна финансова помощ	Програма БГ08 "Културно наследство и съвременни изкуства" мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване на културното наследство“
Номер на договор за БФП:	Договор 24-10M1-44 от 23.04.2015 г.
Наименование на проекта:	КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ВЪВ ФОКУСА НА ЕВРОПЕЙСКОТО КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ
Бенефициент:	Община Велико Търново

Днес, 01.08.....2016 год., в гр.Велико Търново, между:

1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с адрес: гр.Велико Търново, площад „Майка България“, №2, с ЕИК:000133634, представлявана от Кмета –инж. Даниел Панов, от една страна, наричана за краткост по-долу **Възложител** и от друга страна

2. ДЗЗД „КОНСОРЦИУМ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ“, седалище и адрес на управление гр.Варна, ул. Д.Икономов 21 , ЕИК 177041039, представляван от Христо Димитров - управител с партньори:
 -„ПЛАНЕКС“ ЕООД, ЕИК:813087785, гр.Варна, ул. „Димитър Икономов“ №21, представлявано от Христо Димитров и ,
 -„ЕКОАРТ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, ЕИК:102034714, гр.Бургас, ул. „Ал.Стамболийски“ №38, представлявано от Иван Иванов , наричано по-нататък в договора **Изпълнител**,

на основание чл. 41от ЗОП (отменен), §18 (обн. С ДВ бр. 13 от 16.02.2016г.) от ЗОП , във връзка със Заповед № РД 22-1195 от 13.06.2016г. на Кмета на Община Велико Търново за класиране на участниците и за определяне на изпълнител на обществената поръчка с предмет: „Извършване на консервация, реставрация и експониране със защитно покритие на обект „Шишманова баня“ – гр.Велико Търново”, Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10M1-44 от 23.04.2015г., финансиран по мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване на културното наследство“ на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, финансирана от Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009 – 2014”, се подписа настоящият договор за следното:

І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. Възложителят възлага, а Изпълнителят се задължава да извърши консервация, реставрация и експониране със защитно покритие на обект „Шишманова баня“ – гр.Велико Търново”, Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10M1-44 от 23.04.2015г., финансиран по мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org, www.eaagrants.org

на културното наследство” на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, финансирана от Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009 – 2014”

II. ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ

Чл. 2. Следните документи ще се считат за неразделна част от ДОГОВОРА и следва да бъдат четени и тълкувани като част от настоящия ДОГОВОР, а именно:

1. Техническо предложение за изпълнение на поръчката на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** -
2. Работна програма - приложение към техническото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**
3. Линеен график приложение към техническото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**
4. Ценово предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**
5. Количествено-стойностни сметки и анализ на единичните цени към ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.3. Изпълнителят по настоящия договор, приема и се задължава да изпълни всички Договорени и необходими КРР и СМР със съответните количества, качество и вид на материалите съгласно Приложенията към ДОГОВОРА, в съответствие с одобрените представени от Възложителя проекти до завършването на Обекта и да отстрани всички появили се Дефекти в него, във всяко едно отношение, в сроковете и по начин, с необходимата и дължима грижа и съгласно разпоредбите на настоящия ДОГОВОР, като гарантира, че има необходимите технически умения, знания, капацитет, техника и персонал (работна сила).

Чл.4.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството съгласно издадените строителни книжа, да изпълнява предвиденото в техническата документация и изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните дейности.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага в строителството висококачествени материали и строителни изделия, както и да извършва качествено КРР и СМР. Изпълнителят се задължава да използва само и единствено материалите, посочени като вид, марка и качество в офертата си неразделна част от договора. Материалите се доставят със сертификат за съответствие и сертификат за произход. Замяна на оферирани материали става по изключение, когато по обективни причини това се налага.

(3) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи, необходими за изграждане на обекта, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(4.) Изпълнителят е длъжен да извършва за своя сметка през цялото време за строителство следните дейности и разходи:

1. Обезопасяване на строителната площадка;
2. Осигуряване на сигнализация на движението в района на обекта, за да се осигурят нормални условия за движение на превозните средства чрез отбивни пътища или пропускане на движението по съществуващия път.
3. Създаване на временната организация на движението по време на строителството съгласно изискванията на Наредба № 16 от 23.07.2001г. за временна организация на движението при извършване на строителството и ремонт на пътищата и улиците (обн. ДВ бр.



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се присма, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org, www.eeagrants.org

72 от 2001г.)

4. Изграждане на временно ел. захранване със съответните подтабла и изграждане на временно осветление на площадката;

5. Поддържане на охрана на обекта;

6. Поддържане и заплащане на временното захранване с ел.енергия и вода;

7. Временни санитарни помещения и почистване;

8. Сметосъбиране и сметоизвозване до депо за отпадъци.

(5.) **Изпълнителят** се задължава да спазва изискванията за изпълнение на мерките за информация и публичност при изпълнение на проекти, финансирани по Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009 – 2014”, посочени в Наръчника за комуникация и дизайн и Инструкцията за визуализация и публичност на Програмния Оператор на Програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”

(6.) **Изпълнителят** е длъжен да предприеме всички необходими мерки за популяризиране на факта, че Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство /ФМ на ЕИП/ 2009 – 2014 е финансирал проекта. Такива мерки трябва са съобразени със съответните правила за информиране и публичност. В този смисъл **Изпълнителят** е длъжен да посочва финансовия принос на ФМ на ЕИП 2009 – 2014 в каквито и да са документи, свързани с изпълнението на проекта, и при всички контакти с медиите. Той трябва да помества логото на Програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства” на всякъде, където е уместно. Всяка публикация, в каквато и да било форма, включително Интернет, трябва да съдържа името на проекта, логото на ФМ на ЕИП 2009 – 2014 и наименованието на финансиращата мярка и програма, както и да съдържа следното изявление „Този документ е създаден с финансовата подкрепа на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства” по Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от ДЗЗД „КОНСОРЦИУМ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ“ и при никакви обстоятелства не може да се счита, че тази публикация отразява официално становище на Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство и Програмния оператор на Програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”. Всяка информация, представена от Изпълнителя на конференция или семинар трябва да конкретизира, че проектът е получил финансиране ФМ на ЕИП 2009 – 2014.

(7.) При проверка на място от страна на **Възложителя**, Програмния оператор на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, ФМ на ЕИП, Сертифициращия орган, одитиращи органи от Р. България и страните донори **Изпълнителят** се задължава да осигури присъствие на негов представител, както и да осигури достъп до обекта, помещения, преглед на документи, свързани с изпълнение на възложените дейности.

(8.) **Изпълнителят** се задължава да изпълнява всички мерки и препоръки, съдържащи се в докладите от проверки на място, извършени от **Възложителя**, Програмния оператор на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, ФМ на ЕИП, Сертифициращия орган, одитиращи органи от Р. България и страните донори.

(9.) **Изпълнителят** е длъжен да запази поверителността на всички представени му като поверителни документи, информация или други материали за срок не по-малък от 5 години след финалното плащане.

(10.) **Изпълнителят** предоставя на **Възложителя**, Програмния оператор на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, на ФМ на ЕИП или на оторизирани



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org, www.eeagrants.org

представители на ФМ на ЕИП, на оторизираните национални власти и одитиращи органи на страните донори правото да ползват свободно всички документи, свързани с изпълнението на предмета на договора, независимо в каква форма съществуват те, при условие, че с това не се нарушават съществуващи права на интелектуална и индустриална собственост. Изпълнителят е длъжен да оказва съдействие на Програмния оператор, националните и европейските съдебни, одитни и контролни органи, включително на Българския съвет за координация в борбата с правонарушенията, засягащи финансовите интереси на Европейските общности (AFCOS), на Европейската комисия, както и на Европейската служба за борба с измамите (OLAF) и външни одитори, извършващи проверки, за изпълнение на техните правомощия, произтичащи от общностното и националното законодателство за извършване на проверки, инспекции, одит и др.;

(11.) Изпълнителят се задължава да следи и докладва за нередности при изпълнение на договора, като докладването да извърши в срок от пет работни дни от разкриване на нередността. В случай на установена нередност, Изпълнителят е длъжен да възстанови на Възложителя всички неправомерно изплатени суми, заедно с дължимите лихви по банкова сметка посочена от Възложителя.

(12.) Изпълнителят се задължава да предприеме всички необходими мерки за избягване на конфликт на интереси, както и да уведоми незабавно Възложителя относно наличието на обстоятелства, които могат да предизвикат или може да предизвикат подобен конфликт.

(13.) Изпълнителят е длъжен да съхранява всички документи по изпълнението на настоящия договор, за срок не по-малък от 5 години след финалното плащане.

(14.) При отчитането на КРР и СМР Изпълнителят е длъжен да представи необходимите и изискуеми съгласно нормативните актове, документи.

(15.) Предаването и приемането на извършените строително-ремонтни работи и КРР - предмет на договора ще се удостоверява с протокол за установяване на действително извършени работи /Акт обр. 19/, подписан от представители на страните по Договора или от конкретно определените по изпълнението на договора правоспособни лица. Протоколите се комплектуват с документи, като сертификати за качество на вложените материали, протоколи съставени по реда Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, декларации за съответствие на вложените материали със съществените изисквания към строителните продукти или други по преценка на строителния надзор.

(16.) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва изискванията за защита на личните данни съобразно разпоредбите на приложимото национално законодателство

(17.) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право да сменя лицата, посочени в офертата му като експерти без предварително писмено съгласие на Възложителя.

(18.) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да предложи смяна на експерт в следните случаи:

1. при смърт на експерт;
2. при невъзможност на експерт да изпълнява възложената му работа повече от 1 (един) месец;
3. при лишаване на експерт от правото да упражнява определена професия или дейност, пряко свързана с дейността му в изпълнението на настоящия договор;
4. при осъждане на експерт на лишаване от свобода за умишлено престъпление от общ характер;
5. при необходимост от замяна на експерт поради причини, които не зависят от Изпълнителя.



(19) При възникнала необходимост от промяна на експертите, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ уведомява **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в писмен вид, като мотивира предложението си за смяна на експерт и прилага доказателства за наличието на някое от описаните основания. С уведомлението Изпълнителят предлага експерт, който да замени досегашния експерт, като посочва квалификацията и професионалния му опит и прилага доказателства за това. Новият експерт трябва да притежава квалификация, умения и опит, еквивалентни на тези или по-високи от тези на заменения експерт.

(20) Възложителят може да приеме замяната или мотивирано да откаже предложени експерт. При отказ от страна на Възложителя да приеме предложени експерт, Изпълнителят предлага друг експерт, отговарящ на изискванията на Възложителя с ново уведомление, което съдържа описаната по-горе информация и доказателства.

(21) Допълнителните разходи, възникнали в резултат от смяната на експерт/ти, са за сметка на Изпълнителя.

Чл. 5. (1.) Застраховаща страна за всички указани в Договора застраховки е **Изпълнителят**.

(2.) Застрахована страна по различните видове застраховки е:

1. по застраховка на обекта и строителната механизация - на **Изпълнителя**;

2. по застраховка срещу злополуки с лица и щети върху имущество - на **Изпълнителя**;

3. по застраховка на персонала на изпълнителя – **Изпълнителят**;

(3.) минимална застрахователна сума за всички видове застраховки съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството от 24.02.2004 г./Държавен вестник, бр.17/02.03.2004 г./ 5

(4.) Срок на валидност на застраховките задължително да покрива срока за строителство и гаранционния срок по ЗУТ.

Чл. 6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако при извършването на КРР и СМР е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническия проект и техническата документация, или е нарушил императивни разпоредби на нормативните актове. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да отстрани за своя сметка допуснатите отклонения в срок посочен от възложителя. Под отклонение страните се разбират да тълкуват всяко необосновано по надлежния ред неспазване на проекта, техническите спецификации и използваните материали.

Чл. 7. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни предмета на договора в съответствие с изискванията към строежите на чл. 169, ал.1-3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ).

(2) Да информира **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за възникнали проблеми при изпълнението на договора, за предприетите мерки за тяхното разрешаване и/или за необходимостта от съответни разпореждания от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

1. да предостави на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** строителна площадка за времето, предвидено за КРР и СМР на обекта - предмет на настоящия договор;

2. да осигури свободен достъп на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** до обекта съгласно одобрения график;



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org, www.eeagrants.org

3. да упражнява чрез свои представители контрол по време на КРР и СМР на обекта;
4. да съдейства за изпълнението на договорените работи, за решаване на технически проблеми, възникнали в процеса на работа;
5. да приеме в срок изпълнените работи;
6. да заплати в договорените срокове и при условията на договора дължимите суми на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;

Чл.9.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да отменя и възлага допълнителни строителни работи в процеса на изпълнението, при спазване на разпоредбите на Закона за обществените поръчки.

V. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.10. (1.) Общата цена на предмета на договора съгласно предложена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и приета от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ценова оферта възлиза на **409 132,81лв. /четиристотин и девет хиляди сто тридесет и два лева и 81ст./ без ДДС , а с ДДС общата цена е 490 959,37лв. /четиристотин и деветдесет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и 37ст./, както следва:**

- обща стойност на СМР и КРР без 3% непредвидени разходи – 397 216,32лв. /триста деветдесет и седем хиляди двеста и шестнадесет лева и 32ст./ без ДДС, а с 20% ДДС 476 659,58лв. /четиристотин седемдесет и шест хиляди шестстотин петдесет и девет лева и 58ст./.

**- непредвидени разходи /3% от стойността на разходите за СМР и КРР/ - 11 916,49лв. 6
/единадесет хиляди деветстотин и шестнадесет лева и 49ст./ без ДДС, а с 20% ДДС 14 299,79лв. /четиринадесет хиляди двеста деветдесет и девет лева и 79ст./.**

(1.1.) Непредвидени разходи за дейности, невключени в Количествено стойностната сметка, подлежат на заплащане по показателите за ценообразуването им, при извършване на окончателното плащане само в случай, че работите за тях са били предварително съгласувани с представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Възлагането на тези допълнителни работи става в писмена форма, следва да бъде в резултат от настъпването на непредвидени обстоятелства и да отговарят на условията за допустимост на разходите по програмата.

(1.2.) Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни и монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни и монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на техническия проект обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.

(2.) Общата стойност на КРР и СМР не подлежи на корекции.

(3.) В случай, че в хода на изпълнението Изпълнителят надхвърли договорената стойност по ал. 1, разходите за надвишението са за негова сметка.

(4.) Начин на плащане:

1. Авансово плащане в размер на 20 % - 79 443,26лв. /седемдесет и девет хиляди четиристотин четиридесет и три лева и 26ст./ без ДДС, а с 20% ДДС 95 331,91лв. /деветдесет и пет хиляди триста тридесет и един лева и 91ст./ от обща стойност на договорената по този договор сума (без 3% непредвидени разходи), в срок до 30 дни след подписването на договора, срещу представени оригинална фактура и банкова гаранция за 100 /сто/ % от стойността на авансово плащане с включено ДДС; Банковата гаранция (оригинал),



следва да е безусловна и неотменяема и да е със срок на валидност един месец след крайния срок за изпълнение на договора.

2. Междинно/и плащане/ия за действително изпълнените дейности в срок до 30 дни след представяне на отчетната за тези дейности документация в това число, протокол за приемане на извършени СМР /акт обр. 19/ съгласно условията на настоящия договор, както и всички изисквания на Програмния оператор. Тези плащания не могат на надхвърлят 60 % от общо договорената по този договор сума като авансовото плащане се приспада от стойността на действително извършените и приети КРР и СМР.

3. Окончателно плащане на договорената сума, при изпълнение на всички предвидени дейности, платима в срок до 30 дни след представяне на отчетната документация в това число, протокол за приемане на извършени СМР /акт обр. 19/ съобразно изискванията на Програмния оператор на програма БГ08 "Културно наследство и съвременни изкуства".

4. Протоколите за приемане на извършени СМР /акт обр. 19/ се проверяват и подписват от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5.) Плащането ще се извършва по банков път на посочена от изпълнителя банкова сметка срещу представена оригинална фактура за актувани с протокол действително извършени строителни работи съгласно приетата от Възложителя оферта, неразделна част от настоящия договор, след представяне на документите, съгласно Правилника за изпълнение и предаване на строително-монтажните работи, в съответствие с Наредба № 2/2003 г. и Наредба № 3/2003 г. За завършени и подлежащи на разплащане ще се считат само тези видове работи, които са приети от инвеститорския контрол, строителния и авторския надзор и са отразени в съответния протокол за обема извършена работа. Във фактурите по всички плащания задължително трябва да е указано, че: *„Разходът е по проект „Културното наследство на град Велико Търново във фокуса на Европейското културно многообразие“ финансиран по ДБФП № 24-10М1-44 от 23.04.2015 г. по Програма БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ на ФМ на ЕИП 2009-2014 г.“*

(6.) Не подлежат на промяна за целия период (до въвеждане на обекта в експлоатация) първоначалните единични цени по количествено-стойностната сметка, която е неразделна част от настоящия договор.

(7.) За изпълнението на договора при необходимост са възможни за изпълнение и непредвидени разходи за КРР и СМР, свързани с увеличаване на заложили количества, СМР или добавяне на нови количества или видове които към момента на разработване и одобряване на техническия или работния проект, обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждането на обекта в експлоатация.

(8.) Непредвидените разходи са допустим разход и са в размер на 3 /три/ % от стойността на договора, които могат да бъдат използвани само след одобрение от Програмния оператор на програма БГ08 "Културно наследство и съвременни изкуства".

(9.) Основните видове КРР и СМР се разплащат въз основа на ценовото предложение на Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ (Приложение № 4) и Количествено-стойностни сметки (Приложение № 5):

(10.) Всички плащания в полза на Изпълнителя се извършват по неговата банкова сметка: **Банка:**

IBAN: E

BIC: :



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се присмя, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org www.eeagrants.org

(11.) Преведените средства от Община Велико Търново, но неусвоени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както и на натрупани лихви, глоби и неустойки в изпълнение на настоящия договор, подлежат на възстановяване по банкова сметка, както следва: IBAN _____, BIC код на банката _____, при _____

(12.) Основния източник на за финансиране изпълнението на настоящия договор е в рамките на проект **"КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ВЪВ ФОКУСА НА ЕВРОПЕЙСКОТО КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ"**, Договор 24-10M1-44, финансиран на Програма БГ 08 „Културно наследство и съвременни изкуства” по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство”. Посочената цена е крайна и не подлежи на предоговаряне.

(13.) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя гаранция за авансовото плащане под формата на банкова гаранция (оригинал).

(14.) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** може да се откаже от авансово плащане, като представи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** писмен отказ от авансово плащане.

VI. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл.11.(1.) Срокът за изпълнение на КРР и СМР, предмет на договора, е **88(осемдесет и осем) календарни дни**, но не по-късно от 30.04.2017г.

(2.) Срокът на договора започва да тече от датата на съставяне на протокол Обр. № 2 за откриване на строителна площадка.

VII. РАЗМЕР И УСЛОВИЯ НА ГАРАНЦИЯТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл.12.(1.) Гаранцията за изпълнение е в размер на **8182,66 лева**, представляваща **2 %** от общата стойността договора на Изпълнителя без ДДС.

(2.) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя гаранция за изпълнение на договора под формата на банкова гаранция или парична сума по свой избор. При избор на банкова гаранция за изпълнение, Изпълнителят има ангажимент да я поддържа валидна за гаранционния срок предложен от него.

(3.) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да промени формата на гаранцията от банкова в парична като предходната гаранция се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в срок от 3 (три) дни от предоставянето на новата форма на гаранция.

(4.) Гаранцията за изпълнение се освобождава на две равни стойности. Първата стойност от гаранцията за изпълнение се освобождава в 30-дневен срок след изтичане на половината от гаранционния срок предложен от изпълнителя, а втората след изтичане на целият гаранционен срок. Гаранцията за изпълнение се освобождава в случаите, когато не са налице условията за нейното задържане, без да се дължат лихви на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по посочена от него банкова сметка. Гаранционния срок на обекта, започва да тече след приемането на обекта и издаването на удостоверение за въвеждане в експлоатация на обекта.

(5.) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** задържа гаранцията за изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд, до решаването на спора, както и когато в условията на упражняване на контрол Програмния оператор се установят нередности по изпълнението на проекта до тяхното отстраняване. Всяка форма на неизпълнение на договорно задължение от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, служи за задържане автоматично на предвидените в договора неустойки, които се приспадат от представената от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** гаранция за изпълнение.



(6). В случай на отказ за изплащане на финансовата помощ от Програмния оператор поради неизпълнения на задължения на изпълнителя по настоящия договор, гаранцията се задържа напълно, като възложителя си запазва правото да търси нанесените вреди от изпълнителя до пълния размер на отказаното плащане по общия ред.

(7). Гаранцията за изпълнение на договора се задържа и в другите предвидени в настоящия договор случаи.

VIII. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ

Чл. 13. (1). Гаранционните срокове, приети с офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, са съобразно действащата Наредба № 2/2003г. на МРРБ за въвеждане в експлоатация на строежите и минималните гаранционни срокове. Предложението направено от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в процедурата по ЗОП е :

- За всички видове новоизпълнени конструкции на сгради и съоръжения, включително и за земната основа под тях – 10 години;

- За всички видове строителни, монтажни и довършителни работи (подови и стенни покрития, тенекеджийски, железарски, дърводелски и др.), както и за вътрешни инсталации на сгради – 5 години;

- За хидроенергийни, хидромелиоративни, водоснабдителни съоръжения и системи – 8 години;

(2.) При поява на дефекти в сроковете на предходната алинея, **Възложителят** уведомява писмено **Изпълнителя** и в 3 (три) дневен срок се съставят и подписва Протокол за открити дефекти. **9**

(3.) **Изпълнителят** се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционният срок, в 20-дневен срок от съставяне на протокола по ал.2.

(4.) В случай, че **Изпълнителят** не отстрани дефектите по предходната алинея, **Възложителят** има право да ги отстрани за сметка на **Изпълнителя** от средствата по чл.12, ал.4.

IX. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ (НЕПРИЛОЖИМО)

Чл.14. (1) ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ: (ако има такъв)

....., представлявано от ...

.....,

със седалище и адрес на управление:

ЕИК (БУЛСТАТ)номер по ДДС.....

наричано за краткост **Подизпълнител**,

(2). Подизпълнителят ще изпълни (посочва се вида и обема на предвиденото за изпълнение СМР).

(3) **Изпълнителят** отговаря за работата на подизпълнителя като своя. Всички действия по отношение на контрола по строителството, отчитането и изплащането на изпълнените от Подизпълнителя СМР се извършват от **Възложителя** с **Изпълнителя**.



Х. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА И НЕУСТОЙКИ

Чл.15.(1.) Всяка от страните може да поиска разваляне на договора, ако другата не изпълнява задълженията си по него повече от 14 (четиринадесет) календарни дни след срока за изпълнение на съответното задължение.

(2.) В случай на прекратяване на договора в резултат на настъпили съществени промени в обстоятелствата за изпълнение на поръчката по причини, за които страните не отговарят, възложителят извършва частично изплащане на дължимите суми по чл. 10, ал. 1 въз основа на протокол, съставен и подписан от страните по договора.

(3.) При забавено изпълнение от изпълнителя на задълженията му по договора, същият дължи на възложителя неустойка за забава в размер на 0.5 % (нула цяло и пет десети на сто) от съответното възнаграждение, определено по чл. 10, ал. 1, за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % (десет на сто) от общата стойност на договора.

(4.) При едностранно прекратяване на договора, неизправната страна дължи на изправната неустойка в размер на 10 % (десет на сто) от възнаграждението по чл. 10, ал. 1, както и обезщетение в размера на причинените ѝ вреди и пропуснати ползи.

(5.) Неустойки и обезщетения по този раздел не се дължат, когато неизпълнението е станало в резултат на форсмажорни обстоятелства.

Чл. 16. Настоящият договор може да бъде прекратен от **Възложителя** и ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, той не е в състояние да изпълни своите задължения по него.

10

ХІ. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.17. (1) Всяка от страните по настоящия договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на договора. Информацията по предходното изречение включва и обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на страните или във връзка с ноу-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението на малката обществена поръчка.

(2) Правилото по предходната алинея не се прилага по отношение на задължителната информация, която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** следва да представи на Агенцията по обществени поръчки и информация съобразно реда, предвиден в ЗОП, Програмния оператор на програма БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства” и ФП на ЕИП.

Чл.18. (1) Ако при извършване на строителството възникнат препятствия за изпълнение на настоящия договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тези препятствия.

(2) Ако при отстраняването на препятствия по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това, е направила разноски, то те трябва да се обезщетят от другата страна при постигнато предварително съгласие за това.

(3) Когато препятствията са по независещи и от двете страни причини, разноските по отстраняването на препятствията се поемат поравно.

Чл.19.(1) В случаите на възникнало извънредно обстоятелство по време на изпълнението на договора, страната, засегната от извънредно обстоятелство, е длъжна да



Този документ е създаден с финансовата подкрепа на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“ по ФМ на ЕИП 2009-2014 г. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява официалното становище на ФМ на ЕИП и Оператора на ПРОГРАМА БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“. www.culture-eea-bg.org, www.eeagrants.org

уведоми незабавно другата страна за възникването на извънредно обстоятелство, като посочи характера, вероятната продължителност и предвидимите последици от него, както и да предприеме всички необходими мерки за ограничаване до минимум на възможните вредни последици.

(2) Страните се съгласяват, че под извънредно обстоятелство се разбира всяко непредвидимо събитие, което е извън контрола на страните, което не позволява на някоя от тях да изпълни задълженията си по Договора, възникването на което не се дължи на умишъл или непредпазливост на някоя от тях (или на техни подизпълнители, представители или служители) и което не може да се преодолее при полагане на дължимата грижа.

Чл.20. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл.21. Настоящият договор може да бъде изменян само при наличие обстоятелства по чл. 43, ал.2 от Закона за обществените поръчки.

Чл.22. Страните по настоящия договор ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с договора, с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване по взаимно съгласие и с писмени споразумения, а при непостигане на съгласие въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл.22. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство на Република България.

Чл.23. Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма. При промяна на посочените данни, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в седемдневен срок от настъпване на промяната.

Чл. 24. При извършването на КРР и СМР, изпълнителят трябва задължително да спазва изискванията за публичност, съгласно Програма БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства“, финансирана от Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство (2009-2014) и правилата на Наръчника за дизайн и комуникация. <http://culture-eea-bg.org/images/documents/11.pdf>;

Чл. 25. Изпълнителят е длъжен да оказва съдействие на Програмния оператор, националните и европейските съдебни, одитни и контролни органи, включително на Българския съвет за координация в борбата с правонарушенията, засягащи финансовите интереси на Европейските общности (AFCOS), на Европейската комисия, както и на Европейската служба за борба с измамите (OLAF) и външни одитори, извършващи проверки, за изпълнение на техните правомощия, произтичащи от общностното и националното законодателство за извършване на проверки, инспекции, одит и др.;

Чл. 26. Страните се съгласяват, че под „нередност“ следва да се разбира всяко нарушение на разпоредба на общностното право, произтичащо от действие или бездействие на стопански субект, което има или би имало като последица нанасянето на вреда на общия бюджет на Европейския съюз, като отчете неоправдан разход в общия бюджет;

Чл. 27. Да информира **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за възникнали проблеми при изпълнението на договора, за предприетите мерки за тяхното разрешаване и/или за необходимостта от съответни разпореждания от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл. 28. Когато в хода на изпълнение на работата по договора възникнат обстоятелства, изискващи съставянето на двустранен констативен протокол, заинтересованата страна



отправя до другата мотивирана покана с обозначено място, дата и час на срещата. Страната е длъжна да отговори в тридневен срок след уведомяването.

Чл. 29. Настоящият договор се финансира по Програма БГ 08 „Културно наследство и съвременно изкуство“ в рамките на Меморандума за разбирателство относно изпълнението на ФМ на ЕИП, подписан между България, Исландия, Лихтенщайн и Кралство Норвегия“ съгласно Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10M1-44/23.04.2015 г., подписан между Министерство на културата и Община Велико Търново.

Чл. 30. Всички спорове по този договор се уреждат чрез преговори между страните, а при липса на съгласие се отнасят за решаване пред компетентния съд на Република България.

Договорът се изготви в два еднообразни екземпляра, един за Възложителя и един за Изпълнителя.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИНЖ.ДАНИЕЛ ПАНОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ДЗЗД „ЖОНСОРЦИУМ АРТ ИНЖЕНЕРИНГ“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Даниела Данчева
Началник отдел Бюджет

Съгласували:
Десислава Йонкова
Директор Дирекция Правна

Надя Петрова
Директор Дирекция ОСОП

Нелина Църова
Директор Дирекция Култура и Туризм
И Ръководител проект

Светозара Стефанова
Гл. експерт отдел Бюджет
И счетоводител по проекта

Инж. Ивайло Дачев
Главен експерт отдел ТИ
И експерт СМР по проекта

Мариела Цонева
Директор Дирекция ОР



КОНСОРЦИУМ "АРТ ИНЖЕНЕРИНГ"

Варна 9010, ул. „Димитър Икономов“ № 21; тел. 052/388 660; факс: 052/388 670

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Предмет на обществената поръчка – “Консервация, реставрация и експониране със защитно покритие на обект „Шишманова баня” – гр.Велико Търново”, Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10М1-44 от 23.04.2015г., финансиран по мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване на културното наследство” на програма БГ08 „Културно наследство и съвременни изкуства”, финансирана от Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009-2014”

Венцислав Дачев

Варна, 2016 г.

До
Община Велико Търново
гр.Велико Търново,
площад „Майка България“, No2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	„Извършване на консервация, реставрация и експониране със защитно покритие на обект „Шишманова баня“ – гр.Велико Търново”, по проект: "КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ВЪВ ФОКУСА НА ЕВРОПЕЙСКОТО КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ", Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10M1-44 от 23.04.2015г., финансиран по мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване на културното наследство” на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, финансирана от Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009 – 2014”
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

На основание Ваше Решение № РД 24-9 / 08.02.2016г. за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при условията, посочени в обявлението и документацията за участие със следното ценово предложение:

Долуподписаният инж. Христо Димитров предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка на обща стойност от 409 132.83 лева без ДДС (словом – Четиристотин и девет хиляди сто тридесет и два лева и осемдесет и три стотинки), 490 959,39 (Четиристотин и деветдесет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и тридесет и девет стотинки) лева с ДДС образувана, съгласно приложената остойностена количествена сметка.

В предложените цени сме включили всички необходими разходи, свързани с пълното, качествено и срочно изпълнение на предмета на поръчката в описания вид, обем и обхват качественото изпълнение на обществената поръчка.

Предлагаме следните стойности на „Елементи на ценообразуване на единичните цени за дейностите, които ще се изпълняват в рамките на 3 % непредвидени разходи”, както следва:

- разход за труд за специализирани - 4 лв./ч.ч.

До
Община Велико Търново
гр.Велико Търново,
площад „Майка България“, No2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	„Извършване на консервация, реставрация и експониране със защитно покритие на обект „Шишманова баня“ – гр.Велико Търново”, по проект: "КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ВЪВ ФОКУСА НА ЕВРОПЕЙСКОТО КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ", Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 24-10M1-44 от 23.04.2015г., финансиран по мярка 1 „Реставриране, обновяване и опазване на културното наследство” на програма БГ08 “Културно наследство и съвременни изкуства”, финансирана от Финансов механизъм на Европейско Икономическо Пространство 2009 – 2014”
---------------------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

На основание Ваше Решение № РД 24-9 / 08.02.2016г. за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при условията, посочени в обявлението и документацията за участие със следното ценово предложение:

Долуподписаният инж. Христо Димитров предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка на обща стойност от 409 132.81 лева без ДДС (словом – Четиристотин и девет хиляди сто тридесет и два лева и осемдесет и една стотинки), 490 959,37 (Четиристотин и деветдесет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и тридесет и седем стотинки) лева с ДДС образувана, съгласно приложената остойностена количествена сметка.

В предложените цени сме включили всички необходими разходи, свързани с пълното, качествено и срочно изпълнение на предмета на поръчката в описания вид, обем и обхват качествено изпълнение на обществената поръчка.

Предлагаме следните стойности на „Елементи на ценообразуване на единичните цени за дейностите, които ще се изпълняват в рамките на 3 % непредвидени разходи“, както следва:

- разход за труд за специализирани 4 лв./ч.ч.

строителни работници	
- разход за труд за общи работници	- 4 лв./ч.ч.
Доставно-складови разходи	- 10 %
Допълнителни разходи:	
- върху труд:	- 100 %
- върху механизация;	- 20 %
Печалба*	- 10 %
Материали	по текущи пазарни цени

* Участникът следва да използва като метод за калкулиране на печалба начисляването на печалбата като процент върху себестойността на СМР и КРР.

Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с 20 (двадесет) % по-ниска от средната цена на останалите оферти, ще трябва да докаже как е постигнал тази цена съгласно чл. 70 от ЗОП.

Заявяваме, че настоящото ценово предложение е валидно 120 (сто и двадесет) дни от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас при сключването на договор, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 2 (два) % от прогнозната стойност на договор.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка

б./Анализ на посочените от участника единични цени.

Подпис и печат:

Дата 09 / 03 / 2016г.

Име и фамилия Инж. Христо Димитров

Качество на представляващия

участника Представяващ Консорциум „АРТ
ИНЖЕНЕРИНГ”

Количествено - стойностна сметка

№ по ред	Описание на видовете строителни дейности	Ед. мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА ЧАСТ					
	ИЗКОПНИ РАБОТИ				
1	Изкопи за подпорни стени	м3	506,00	2,85	1442,10
2	Обратни насипи	м3	248,00	22,18	5500,64
3	Изкопи за основи на колони на метална конструкция за защитно покритие	м3	16,56	33,00	546,48
4	Изкоп за дренаж на оригиналните зидове към ул."Кпимент Охридски"	м3	67,50	42,75	2885,63
5	Засипване на изкоп за дренаж с чакъл	м3	67,50	47,93	3235,28
6	Изкоп за подбиване на основи от западната страна на банята покрай съществуващ зид	м3	18,36	33,13	608,27
7	Изкоп в помещение - огнище резервоар за достигане на оригинално подово ниво	м3	28,77	33,66	968,40
8	Направа насип, с трамбоване на пластове около сградата за оформяне на терена	м3	109,55	25,48	2791,33
9	Направа насип с трошен камък под настилка	м3	52,80	47,96	2532,29
10	Изкоп за достигане ниво на настилка около и в южна част на сграда	м3	295,78	22,56	6672,80
11	Изкоп с ширина до 0.60 м и дълбочина до 2м за основа на ограда от изток и север	м3	22,47	33,86	760,83
12	Превоз земни маси с камион, вкл. Натоварване	м3	597,89	20,62	12328,49
13	Превоз трошен камък и чакъл за насип	м3	120,30	5,29	636,39
	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
14	Кофраж за фундаменти	м2	28,30	29,84	844,47
15	Кофраж за стени	м2	261,10	42,34	11054,97
16	Кофраж за стъпала	м2	5,80	44,87	260,25
	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
17	Обикновена армировка Ст АI	кг	776,00	1,84	1427,84
18	Обикновена армировка Ст АIII	кг	2442,00	1,84	4493,28

	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
19	Бетон C8/10 B10 подложен	м3	7,37	179,01	1319,30
20	Бетон C16/20 B20 за фундаменти	м3	10,97	190,71	2092,09
21	Бетон C16/20 B20 за стени	м3	31,35	189,39	5937,38
22	Бетон C16/20 за стъпала и стълбищни площадки	м3	3,30	187,14	617,56
23	Бетон C16/20 за армирана настилка	м3	38,65	218,78	8455,85
24	Бетон C20 за подбиване на основи	м3	2,16	200,65	433,40
25	Бетон C 16/20 за основи на масивна ограда от изток и север	м3	22,47	190,80	4287,28
26	Превоз бетон	м3	116,29	13,22	1537,35
	ЗИДАРСКИ РАБОТИ				
27	Механично почистване от растителност, прах, ерозирали части от оригиналния спойващ материал и оригинална каменна зидария /без употреба на химикали/	м2	481,10	27,46	13211,01
28	Укрепване на оригинална каменна зидария, консервация с консолидиращи средства -смоли на силиконова основа	м2	214,72	350,89	75343,10
29	Префугиране и запечатка на оригиналните каменни зидове с разтвор съставен от: вар, мувелит, пясък в съотношение 1:1:3	м2			
	кол. От т.27		481,10	26,74	12864,61
30	Почистване и консервация на глинени тръби от водопроводната система	м2	8,40	47,96	402,86
31	Попълване и изграждане на липсващи части с разтвор от каменно брашно, епоксидна смола и пясък в съотношение 1:1:3.50	м2	38,16	347,86	13274,34
32	Възстановяване на част от цилиндричния свод от каменни плочи, дебелина 40см с оцветен разтвор от вар, мувелит и пясък /1:1:3/	м2	12,40	244,71	3034,40
33	Преизграждане на пилони в помещение №3 -каменни стълбчета	м	3,05	206,58	630,07
34	Консервация на каменни стълбчета	бр.	8,00	44,39	355,12
35	Зидария от плосък пясъчник с хоросан от едрозърнест пясък	м2	16,73	57,19	956,79
36	Каменна зидария с две лица над основи за ограда от юг и север	м3	24,20	357,10	8641,82
	ПОКРИВНИ РАБОТИ				
37	Покриване с керемиди Брамак Атика Антик над сграда	м2	260,87	37,15	9691,32
38	Покриване било с капаци на сграда	м	15,50	37,44	580,32

39	Покриване с керемиди над ограда	м2	46,22	33,26	1537,28
40	Покриване било с капаци на ограда	м	42,02	26,44	1111,01
	ДЪРВОДЕЛСКИ РАБОТИ				
41	Дървена покривна конструкция над сграда	м3	13,00	373,70	4858,10
42	Обшивка на покрив с дъски	м2	260,87	39,46	10293,93
43	Изработка и монтаж на челна дъска	м2	5,58	63,35	353,49
44	Дървена покривна конструкция над ограда	м3	1,68	832,36	1398,36
45	Фасадно тръбно скеле	м2	140,46	7,54	1059,07
	ТЕНЕКЕДЖИЙСКИ РАБОТИ				
46	Олуци от поцинкована ламарина	м	31,00	20,25	627,75
47	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	20,00	16,60	332,00
48	Есове от поцинкована ламарина	м	6,00	29,87	179,22
49	Водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр.	4,00	23,10	92,40
	НАСТИЛКИ				
50	Възстановяване на фрагмент от оригиналния под на банята в помещение №3- каменни плочи , два пласта хоросан, настилка, керамични плочки от бречка и мрамор	м2	8,60	129,99	1117,91
51	Оцветяване на бетон при настилка в помещение -огнище и резервоар и маркиране на зидове, вкл. Изосоустойчива замазка	м2	47,47	44,10	2093,43
52	Насипване с филц под в помещения №2, №3 и №4	м3	7,14	58,43	417,19
53	Настилка от каменни плочи от гнайс	м2	294,46	54,43	16027,46
54	Изработка и монтаж на експозиционна стълба	бр.	1,00	758,45	758,45
55	Изработка и монтаж на експозиционна пътека по архитектурен детайл	м2	20,57	338,39	6960,68
	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ				
56	Изработка и монтаж на метална конструкция за покриване, вкл. закладни части	кг	14306,00	5,47	78253,82
57	Направа на ел.заварки	м	50,00	1,00	50,00
58	Изработка и монтаж на анкерни устройства за връзка на метални колони с основи	кг	20,00	6,50	130,00
59	Почистване на металните повърхности с пясъкоструене	м2	400,00	1,14	456,00
60	Боядисване с два слоя грунд ПФ-02	м2	400,00	7,16	2864,00

61	Боядисване на метална конструкция с два слоя алкиден емайл лак ПФ-12	м2	400,00	7,07	2828,00
	РАЗНИ				
62	Доставка и монтаж на дренажна тръба ф 150мм	м	13,00	27,97	363,61
63	Изработка и монтаж на ажурна ограда по архитектурен детайл	м2	65,59	150,85	9894,25
64	Изработка и монтаж на ажурен парапет на експозиционна пътека	м2	42,74	165,87	7089,28
65	Доставка и монтаж на електронно информационно табло	бр.	1,00	2511,30	2511,30
66	Пано от безцветен поликарбонат за защита на оригинални каменни зидове към ул. "Климент Охридски"	м2	5,08	59,45	302,01
67	Доставка и монтаж на пейки	бр.	8,00	283,80	2270,40
68	Доставка и монтаж на входни врати	бр.	2,00	808,50	1617,00
69	Изграждане на чешма	Бр.	1,00	1742,78	1742,78
	Всичко за АС част				
	II. ВОДОПРОВОД				
1	Доставка и монтаж вод. скоба 3/4"	бр.	1,00	30,08	30,08
2	Доставка и монтаж тр. СК 3/4"	бр.	1,00	85,94	85,94
3	Доставка и монтаж СК 3/4" без изпразн.	бр.	1,00	22,03	22,03
4	Доставка и монтаж водомер 5м3/час	Бр.	1,00	68,49	68,49
5	Доставка и монтаж СК 3/4" с изпразн.	бр.	1,00	25,55	25,55
6	Доставка и монтаж ОК 3/4"	Бр.	1,00	22,61	22,61
7	Доставка и монтаж градински хидрант 3/4"	бр.	1,00	77,77	77,77
8	Доставка и монтаж никелирана канелка 1/2"	бр.	1,00	49,04	49,04
9	Доставка и монтаж тръби РЕ -НД ф25	м	10,00	4,26	42,60
10	Доставка и монтаж тръби РЕ -НД ф20	м	1,00	2,99	2,99
11	Изкоп тесен с шир. 0.60-1.20 и дълбочина от 0-2м ръчно в земна почва неукрепен	м3	8,00	35,20	281,60
12	Засипване н.тесен изкоп с трамбоване	м3	8,00	8,80	70,40
13	Прехвърляне на земна почва при изкопа и засипването 60% от 16	м3	10,00	12,32	123,20
14	разкъртване и възстановяване на основен калдаръм	м2	4,00	52,93	211,72
	ВОДОМЕРНА ШАХТА				
15	Изкоп за яма	м3	6,30	4,40	27,72
16	Прехвърляне на 3.00 м хор. Разстояние	м3	6,30	7,48	47,12
17	Извозване с ръчна количка на 50м хор. Разстояние	м3	3,40	19,36	65,82
18	Котважи стени	м2	10,00	42,78	427,80
19	Котважи плоча	м2	1,00	29,84	29,84
20	Доставка и монтаж армировка СтАІ и Ст АІІІ	кг	7,00	1,83	12,81
21	Бетон В15	м3	1,30	173,98	226,17
22	Бетон В10	м3	0,17	179,01	30,43
23	Гланцирана циментова замазка -2 пласта	м2	6,00	20,78	124,68
24	Дървен капак 60/60	бр.	1,00	124,08	124,08
25	Железен капак 70/70	бр.	1,00	195,80	195,80
26	PVC b50	м	2,00	9,38	18,76
27	Железен стъпала ф 18	бр.	5,00	7,63	38,15
28	Засипване и уплътняване около шахтата	м3	2,90	44,00	127,60

	III. КАНАЛИЗАЦИЯ				
29	Доставка и монтаж PVC тръби ф 50	м	5,00	10,54	52,70
30	Изкоп тесен в земна почва с шир. 0.60-1.20м и дълбочина 0-2м ръчно	м3	1,2	35,20	42,24
31	Засипване тесен изкоп с трамбоване на пластове	м3	1,2	35,97	43,16
	Всичко за ВиК инсталация				
	IV. ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Изтегляне на кабели до 6кВ в тръби и полагане със закрепване до 3x10+6 и контролни кабели	м	150,00	3,39	508,50
2	Направа на изкоп 0.80/0.50 без взривяване в почви IV категория	м	90,00	26,36	2372,40
3	Свързване на проводник към съоръжение до 2.50кв.мм	бр.	6,00	22,07	132,42
4	Свързване на проводник към съоръжение до 16КВ.мм	бр.	4,00	21,13	84,52
5	Доставка и монтаж на ел.табло модулна конструкция в готова ниша-размер на таблото до 0.25кв.м	бр.	1,00	300,30	300,30
6	Доставка и полагане на газови тръби или затворен PVC канал открито	м	60,00	6,24	374,40
7	Доставка и полагане на PVC тръби до 1" 32/25 в канали и земни изкопи -свободно	м	90,00	16,55	1489,50
8	Изкопаване на ниша в тухлена зидария една тухла на вароциментов разтвор	м2	0,25	51,04	12,76
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия квадратна до 20/20 за прожекторите 20вт LED	бр.	8,00	26,51	212,08
10	Лампен излаз със СВТ в тръби или затворени канали с дължина до 10м	бр.	12,00	31,38	376,56
11	Лампен излаз с мостов проводник, скрито с дължина до 8м	бр.	12,00	31,20	374,40
12	Набиване на поцинкована тръба 2 1/2"-3м за заземител	бр.	1,00	42,92	42,92
13	Измерване на съпротивление на контура на защитното заземление, измерване на специфичното съпротивление на почвата и др.	бр.	1,00	52,80	52,80
14	Доставка и монтаж и насочване на LED прожектор	бр.	12,00	326,15	3913,80
15	Доставка и монтаж на LED осветител "вграден в стената"	бр.	7,00	205,15	1436,05
16	Монтаж на аплик или плафониер или малък" спот"	бр.	3,00	58,74	176,22
17	Монтаж на лентов LED осветител на информационното табло	бр.	2,00	180,95	361,90
	Всичко за ел. инсталация				
I.	Обща стойност на СМР и КРР без 3% непредвидени разходи				397216,32
II.	Непредвидени разходи /3% от стойността на разходите за СМРи КРР/				11916,49
III.	Обща стойност без ДДС (I+II)				409132,81
IV.	20 % ДДС				81826,56
V.	Обща стойност с ДДС				490959,37

Наименование на Участника: **Консорциум "Арт Инженеринг"**

Представяващ участника: **инж. Христо Димитров**

подпис и печат

АНАЛИЗИ

ШИШМАНОВА БАНЯ

АС част

ИЗКОПНИ РАБОТИ

G00002361 Изкопи за подпорни стени

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Багер	мсм	0,00330	1,00	450,00 лв.	1,49 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,49 лв.
0,30 лв.
1,79 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,10000	1,00	4,00 лв.	0,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,40 лв.
0,40 лв.
0,80 лв.

Сбор : 2,59 лв.
Печалба : 0,26 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 2,85 лв.

8410152000 Обратни насипи

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0,03260	1,00	450,00 лв.	14,67 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

14,67 лв.
2,93 лв.
17,60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,32000	1,00	4,00 лв.	1,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,28 лв.
1,28 лв.
2,56 лв.

Сбор : 20,16 лв.
Печалба : 2,02 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 22,18 лв.

G00002361 Изкопи за основи на колони на метална конструкция за защитно покритие

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	3,75000	1,00	4,00 лв.	15,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

15,00 лв.
15,00 лв.
30,00 лв.

Сбор : 30,00 лв.
Печалба : 3,00 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 33,00 лв.

8101507100 Изкоп за дренаж на оригиналните зидове към ул."Климент Охридски"

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Багер	мсм	0,06900	1,00	450,00 лв.	31,05 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

31,05 лв.
6,21 лв.
37,26 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,20000	1,00	4,00 лв.	0,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,80 лв.

1,60 лв.

Сбор : 38,86 лв.

Печалба : 3,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 42,75 лв.

8453040000 Засипване на изкоп за дренаж с чакъл

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Чакъл	м3	1,30000	1,00	26,50 лв.	34,45 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

34,45 лв.

3,44 лв.

37,89 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,71000	1,00	4,00 лв.	2,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,84 лв.

2,84 лв.

5,68 лв.

Сбор : 43,57 лв.

Печалба : 4,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 47,93 лв.

8101507100 Изкоп за подбиване на основи от западната страна на банята покрай съществуващ зид

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Багер	мсм	0,03000	1,00	450,00 лв.	13,50 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

13,50 лв.

2,70 лв.

16,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,74000	1,00	4,00 лв.	6,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

6,96 лв.

6,96 лв.

13,92 лв.

Сбор : 30,12 лв.

Печалба : 3,01 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 33,13 лв.

8101507100 Изкоп в помещение - огнище резервоар за достигане на оригинално подово ниво

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	3,82500	1,00	4,00 лв.	15,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

15,30 лв.

15,30 лв.

30,60 лв.

Сбор : 30,60 лв.

Печалба : 3,06 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 33,66 лв.

G00001274 Направа насип, с трамбоване на пластове около сградата за оформляне на терена

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тръмбовка	мсм	0,10000	1,00	115,00 лв.	11,50 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

11,50 лв.
2,30 лв.
13,80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	1,17000	1,00	4,00 лв.	4,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

4,68 лв.
4,68 лв.
9,36 лв.

Сбор : 23,16 лв.
Печалба : 2,32 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 25,48 лв.

G00001465 Направа насип с трошен камък под настилка

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМЪК ТРОШЕН 0 - 75 мм	м3	1,30000	1,00	16,50 лв.	21,45 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

21,45 лв.
2,15 лв.
23,60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,50000	1,00	4,00 лв.	10,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

10,00 лв.
10,00 лв.
20,00 лв.

Сбор : 43,60 лв.
Печалба : 4,36 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 47,96 лв.

8101507100 Изкоп за достигане ниво на настилка около и в южна част на сграда

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Багер	мсм	0,03620	1,00	450,00 лв.	16,29 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

16,29 лв.
3,26 лв.
19,55 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,12000	1,00	4,00 лв.	0,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,48 лв.
0,48 лв.
0,96 лв.

Сбор : 20,51 лв.
Печалба : 2,05 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 22,56 лв.

8450520000 Изкоп с ширина до 0,60 м и дълбочина до 2м за основа на ограда от изток и север

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Багер	мсм	0,04960	1,00	450,00 лв.	22,32 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

22,32 лв.
4,46 лв.
26,78 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,50000	1,00	4,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 2,00 лв.
4,00 лв.

Сбор : 30,78 лв.
Печалба : 3,08 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 33,86 лв.

8101115101 Превоз земни маси с камион, вкл. Натоварване

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	мсм	0,03000	1,00	200,00 лв.	6,00 лв.
	Багер	мсм	0,01700	1,00	450,00 лв.	7,65 лв.

13,65 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 25,00 % 3,41 лв.

17,06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,21000	1,00	4,00 лв.	0,84 лв.

0,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 0,84 лв.

1,68 лв.

Сбор : 18,74 лв.
Печалба : 1,88 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 20,62 лв.

АНАЛИЗ Превоз трошен камък и чакъл за насип

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	мсм	0,01370	1,00	200,00 лв.	2,74 лв.

2,74 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 % 0,55 лв.

3,29 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19000	1,00	4,00 лв.	0,76 лв.

0,76 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 0,76 лв.

1,52 лв.

Сбор : 4,81 лв.
Печалба : 0,48 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 5,29 лв.

КОФРАЖНИ РАБОТИ

G00000076 Кофраж за фундаменти

за M2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00080	1,00	450,00 лв.	0,36 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ II КАЧ.	м3	0,00280	1,00	450,00 лв.	1,26 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,00900	1,00	3,80 лв.	0,03 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,00750	1,00	1,80 лв.	0,01 лв.
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО ЗА УКРЕПВАНЕ	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

8,66 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 0,87 лв.

9,53 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОФРАЖИСТ I	чч	2,20000	1,00	4,00 лв.	8,80 лв.

8,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 8,80 лв.

17,60 лв.

Сбор : 27,13 лв.

Печалба : 2,71 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
 Общо за работата : 29,84 лв.
 за М2

G00000087 Кофраж за стени

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00090	1,00	450,00 лв.	0,40 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ II КАЧ.	м3	0,00360	1,00	450,00 лв.	1,62 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,10000	1,00	3,80 лв.	0,38 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,01320	1,00	1,80 лв.	0,02 лв.
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО ЗА УКРЕПВАНЕ	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,01000	1,00	1,50 лв.	0,01 лв.

9,43 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,94 лв.

10,37 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН АВТОМОБИЛЕН до 5 т	мсм	0,02200	1,00	550,00 лв.	12,10 лв.

12,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

2,42 лв.

14,52 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОФРАЖИСТ II	чч	1,70000	1,00	4,00 лв.	6,80 лв.

6,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

6,80 лв.

13,60 лв.

Сбор : 38,49 лв.

Печалба : 3,85 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 42,34 лв.

8102051100 Кофраж за стъпала

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00100	1,00	450,00 лв.	0,45 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00300	1,00	450,00 лв.	1,35 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,10000	1,00	3,80 лв.	0,38 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,06900	1,00	1,80 лв.	0,12 лв.
	СКЕЛЕ ТРЪБНО	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

9,30 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,93 лв.

10,23 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	3,82000	1,00	4,00 лв.	15,28 лв.

15,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

15,28 лв.

30,56 лв.

Сбор : 40,79 лв.

Печалба : 4,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 44,87 лв.

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ

8102061020 Обикновена армировка Ст АI

38 кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП A I И A	кг	1,01500	1,00	0,90 лв.	0,91 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,00500	1,00	1,60 лв.	0,01 лв.

0,92 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,09 лв.

1,01 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	АРМАТУРИСТ II	чч	0,08200	1,00	4,00 лв.	0,33 лв.
--	---------------	----	---------	------	----------	----------

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
0,33 лв.
0,66 лв.

Сбор : 1,67 лв.
Печалба : 0,17 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1,84 лв.

8102061030 Обикновена армировка Ст АIII

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А III	кг	1,01500	1,00	1,30 лв.	1,32 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,01000	1,00	1,80 лв.	0,02 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
1,34 лв.
0,13 лв.
1,47 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0,02600	1,00	4,00 лв.	0,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
0,10 лв.
0,20 лв.

Сбор : 1,67 лв.
Печалба : 0,17 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1,84 лв.

БЕТОНОВИ РАБОТИ

8102070130 Бетон C8/10 B10 подложен

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C8/10 B10	м3	1,01000	1,00	132,00 лв.	133,32 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
133,47 лв.
13,35 лв.
146,82 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетонпомпа	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %
6,00 лв.
1,20 лв.
7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	1,09000	1,00	4,00 лв.	4,36 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
4,36 лв.
4,36 лв.
8,72 лв.

Сбор : 162,74 лв.
Печалба : 16,27 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 179,01 лв.

8102071060 Бетон C16/20 B20 за фундаменти

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C16/20 B20	м3	1,01500	1,00	133,00 лв.	134,99 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
135,14 лв.
13,51 лв.
148,65 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

6,00 лв.

1,20 лв.

7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	2,19000	1,00	4,00 лв.	8,76 лв.

8,76 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,76 лв.

17,52 лв.

Сбор : 173,37 лв.

Печалба : 17,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 190,71 лв.

8102071060 Бетон C16/20 B20 за стени

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C16/20 B20	м3	1,01500	1,00	133,00 лв.	134,99 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

135,14 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,51 лв.

148,65 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,20 лв.

7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	2,04000	1,00	4,00 лв.	8,16 лв.

8,16 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,16 лв.

16,32 лв.

Сбор : 172,17 лв.

Печалба : 17,22 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 189,39 лв.

8411901300 Бетон C16/20 за стъпала и стълбищни площадки

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C16/20	м3	1,03000	1,00	133,00 лв.	136,99 лв.

136,99 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,70 лв.

150,69 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	2,43000	1,00	4,00 лв.	9,72 лв.

9,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

9,72 лв.

19,44 лв.

Сбор : 170,13 лв.

Печалба : 17,01 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 187,14 лв.

8104073114 Бетон C16/20 за армирана настилка

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C16/20	м3	1,01500	1,00	133,00 лв.	134,99 лв.

134,99 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,50 лв.

148,49 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0,38000	1,00	100,00 лв.	38,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

38,00 лв.
7,60 лв.
45,60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,60000	1,00	4,00 лв.	2,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,40 лв.
2,40 лв.
4,80 лв.

Сбор : 196,89 лв.

Печалба : 19,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 218,78 лв.

8102071060 Бетон C20 за подбиване на основи

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C20	м3	1,01500	1,00	135,00 лв.	137,02 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

137,17 лв.
13,72 лв.
150,89 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

6,00 лв.
1,20 лв.
7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	3,04000	1,00	4,00 лв.	12,16 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

12,16 лв.
12,16 лв.
24,32 лв.

Сбор : 182,41 лв.

Печалба : 18,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 200,65 лв.

8102071060 Бетон C16/20 за основи на масивна ограда от изток и север

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон C16/20 B20	м3	1,01500	1,00	133,00 лв.	134,99 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

135,14 лв.
13,51 лв.
148,65 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

6,00 лв.
1,20 лв.
7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	2,20000	1,00	4,00 лв.	8,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,80 лв.
8,80 лв.
17,60 лв.

Сбор : 173,45 лв.

Печалба : 17,35 лв.

8102079002 Превоз бетон

Утежнени Условия : 0,00 лв.
 Общо за работата : 190,80 лв.
 за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетоновоз	мсм	0,00540	1,00	250,00 лв.	1,35 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,35 лв.
 0,27 лв.
 1,62 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,30000	1,00	4,00 лв.	5,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

5,20 лв.
 5,20 лв.
 10,40 лв.

Сбор : 12,02 лв.
 Печалба : 1,20 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
 Общо за работата : 13,22 лв.

Зидарски работи

8452890000 Механично почистване от растителност, прах, ерозирали части от оригиналния спойващ материал и оригинална каменна зидария /без употреба на химикали/

за м2

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пароструйка	мсм	0,20000	1,00	50,00 лв.	10,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

10,00 лв.
 2,00 лв.
 12,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,62000	1,00	4,00 лв.	6,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

6,48 лв.
 6,48 лв.
 12,96 лв.

Сбор : 24,96 лв.
 Печалба : 2,50 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
 Общо за работата : 27,46 лв.

АНАЛИЗ

Укрепване на оригинална каменна зидария, консервация с консолидиращи средства - смоли на силиконова основа

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	CONSOLIDANTE 8020	кг	1,00000	1,00	3,50 лв.	3,50 лв.
	Разтвор Ц200, вар, пясък	м3	0,56300	1,00	490,00 лв.	275,87 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

279,37 лв.
 27,94 лв.
 307,31 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	1,46000	1,00	4,00 лв.	5,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

5,84 лв.
 5,84 лв.
 11,68 лв.

Сбор : 318,99 лв.
 Печалба : 31,90 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
 Общо за работата : 350,89 лв.

8102081150 Префугиране и запечатка на оригиналните каменни зидове с разтвор съставен от: вар, мувелит, пясък в съотношение 1:1:3 кол. От т.27

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Разтвор Вар Ц200 Пясък	м3	0,02450	1,00	490,00 лв.	12,01 лв.
	PRIMER 3296 АКРИЛНА ДИСПЕРСИЯ	кг	0,50000	1,00	7,24 лв.	3,62 лв.

15,63 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,56 лв.

17,19 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЗИДАР III	чч	0,89000	1,00	4,00 лв.	3,56 лв.

3,56 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,56 лв.

7,12 лв.

Сбор : 24,31 лв.

Печалба : 2,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 26,74 лв.

АНАЛИЗ

Почистване и консервация на глинени тръби от водопроводната система

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	CONSOLIDANTE 8020	кг	1,00000	1,00	12,00 лв.	12,00 лв.

12,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,20 лв.

13,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	3,80000	1,00	4,00 лв.	15,20 лв.

15,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

15,20 лв.

30,40 лв.

Сбор : 43,60 лв.

Печалба : 4,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 47,96 лв.

АНАЛИЗ

Попълване и изграждане на липсващи части с разтвор от каменно брашно, епоксидна смола и пясък в съотношение 1:1:3,50

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Разтвор кам. брашно, пясък, Епогрип 1:1:3	м3	0,05130	1,00	4 750,00 лв.	243,67 лв.
	Камък	м3	0,10000	1,00	60,00 лв.	6,00 лв.

249,67 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

24,97 лв.

274,64 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	5,20000	1,00	4,00 лв.	20,80 лв.

20,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

20,80 лв.

41,60 лв.

Сбор : 316,24 лв.

Печалба : 31,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 347,86 лв.

АНАЛИЗ

Възстановяване на част от цилиндричния свод от каменни плочи, дебелина 40см с оцветен разтвор от вар, мувелит и пясък/1:1:3/

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	вар, мувелит, пясък в съотношение 1:1:3	м3	0,26300	1,00	490,00 лв.	128,87 лв.

	Камък	м3	0,50000	1,00	60,00 лв.	30,00 лв.
	Скеле	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

165,87 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

16,59 лв.

182,46 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	5,00000	1,00	4,00 лв.	20,00 лв.

20,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

20,00 лв.

40,00 лв.

Сбор : 222,46 лв.

Печалба : 22,25 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 244,71 лв.

АНАЛИЗ Преизграждане на пилони в помещение №3 - каменни стълбчета

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Камък	м3	1,10000	1,00	60,00 лв.	66,00 лв.
	Разтвор Вар Ц200 Пясък	м3	0,08000	1,00	600,00 лв.	48,00 лв.

114,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

11,40 лв.

125,40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	7,80000	1,00	4,00 лв.	31,20 лв.

31,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

31,20 лв.

62,40 лв.

Сбор : 187,80 лв.

Печалба : 18,78 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 206,58 лв.

АНАЛИЗ Консервация на каменни стълбчета

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	CONSOLIDANTE 8020	кг	3,00000	1,00	3,50 лв.	10,50 лв.

10,50 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,05 лв.

11,55 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	3,60000	1,00	4,00 лв.	14,40 лв.

14,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

14,40 лв.

28,80 лв.

Сбор : 40,35 лв.

Печалба : 4,04 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 44,39 лв.

G00000741 Зидария от плосък пясъчник с хоросан от едрозърнест пясък

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАР НЕГАСЕНА	кг	2,90000	1,00	1,20 лв.	3,48 лв.
	ВОДА	м3	0,01100	1,00	1,50 лв.	0,02 лв.
	ПЛОЧИ ОБРАБОТЕНИ-ТВЪРД ПЯСЪЧНИК	м2	1,05000	1,00	6,00 лв.	6,30 лв.
	ПЯСЪК	м3	0,05500	1,00	20,00 лв.	1,10 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	8,00000	1,00	0,20 лв.	1,60 лв.

12,50 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,25 лв.

13,75 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	НАСТИЛКАДЖИЯ I	чч	4,78000	1,00	4,00 лв.	19,12 лв.
--	----------------	----	---------	------	----------	-----------

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
19,12 лв.
38,24 лв.

Сбор : 51,99 лв.
Печалба : 5,20 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 57,19 лв.

АНАЛИЗ Каменна зидария с две лица над основи за ограда от юг и север за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	Разтвор Вар Ц200 Пясък	м3	0,36000	1,00	490,00 лв.	176,40 лв.
--	------------------------	----	---------	------	------------	------------

	Камък	м3	1,10000	1,00	60,00 лв.	66,00 лв.
--	-------	----	---------	------	-----------	-----------

242,40 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %
24,24 лв.
266,64 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	РАБОТНИК II	чч	7,25000	1,00	4,00 лв.	29,00 лв.
--	-------------	----	---------	------	----------	-----------

29,00 лв.
Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
29,00 лв.
58,00 лв.

Сбор : 324,64 лв.
Печалба : 32,46 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 357,10 лв.

Покривни работи

8102091100 Покриване с керемиди Брамак Атика Антик над сграда за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	Керемиди Брамак Атика Антик	бр	10,00000	1,00	2,00 лв.	20,00 лв.
--	-----------------------------	----	----------	------	----------	-----------

	ЛЕТВИ	м3	0,00800	1,00	400,00 лв.	3,20 лв.
--	-------	----	---------	------	------------	----------

	Фолио	м2	1,10000	1,00	1,20 лв.	1,32 лв.
--	-------	----	---------	------	----------	----------

24,52 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %
2,45 лв.
26,97 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	ПОКРИВДЖИЯ II	чч	0,85000	1,00	4,00 лв.	3,40 лв.
--	---------------	----	---------	------	----------	----------

3,40 лв.
Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
3,40 лв.
6,80 лв.

Сбор : 33,77 лв.
Печалба : 3,38 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 37,15 лв.

8102091500 Покриване било с капаци на сграда за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	КАПАЦИ	бр.	2,50000	1,00	6,00 лв.	15,00 лв.
--	--------	-----	---------	------	----------	-----------

	Скоби	бр	2,50000	1,00	0,36 лв.	0,90 лв.
--	-------	----	---------	------	----------	----------

	ЛЕТВИ	м3	0,00125	1,00	400,00 лв.	0,50 лв.
--	-------	----	---------	------	------------	----------

16,40 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %
1,64 лв.
18,04 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	ПОКРИВДЖИЯ II	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.
--	---------------	----	---------	------	----------	----------

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 34,04 лв.

Печалба : 3,40 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 37,44 лв.

8102091100 Покриване с керемиди над ограда

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Керемиди брамак Атика Антик	м2	10,00000	1,00	2,00 лв.	20,00 лв.

20,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

22,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОКРИВДЖИЯ II	чч	1,03000	1,00	4,00 лв.	4,12 лв.

4,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

4,12 лв.

8,24 лв.

Сбор : 30,24 лв.

Печалба : 3,02 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 33,26 лв.

8102091500 Покриване било с капаци на сграда

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАПАЦИ	бр.	2,50000	1,00	6,00 лв.	15,00 лв.
	Скоби	бр	2,50000	1,00	0,36 лв.	0,90 лв.
	ЛЕТВИ	м3	0,00125	1,00	400,00 лв.	0,50 лв.

16,40 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,64 лв.

18,04 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОКРИВДЖИЯ II	чч	0,75000	1,00	4,00 лв.	3,00 лв.

3,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,00 лв.

6,00 лв.

Сбор : 24,04 лв.

Печалба : 2,40 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 26,44 лв.

Дърводелски работи

8102111100 Дървена покривна конструкция над сграда

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1,50000	1,00	3,50 лв.	5,25 лв.
	КАТРАН	кг	1,30000	1,00	2,50 лв.	3,25 лв.
	ПИРОНИ	кг	2,50000	1,00	1,80 лв.	4,50 лв.
	СКОБИ	кг	1,25000	1,00	1,40 лв.	1,75 лв.
	Греди дялани	м3	1,06000	1,00	250,00 лв.	265,00 лв.

279,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

27,98 лв.

307,73 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

16,00 лв.

32,00 лв.

Сбор : 339,73 лв.
Печалба : 33,97 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 373,70 лв.

030805010983 Обшивка на покрив с дъски

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Дъски	м3	0,04500	1,00	450,00 лв.	20,25 лв.
						20,25 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						2,02 лв.
						22,27 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	1,70000	1,00	4,00 лв.	6,80 лв.
						6,80 лв.
Допълнителни разходи - труд : 100,00 %						6,80 лв.
						13,60 лв.

Сбор : 35,87 лв.
Печалба : 3,59 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 39,46 лв.

23010102061 Изработка и монтаж на челна дъска

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Челна дъска	м2	1,10000	1,00	22,80 лв.	25,08 лв.
						25,08 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						2,51 лв.
						27,59 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ I	чч	3,75000	1,00	4,00 лв.	15,00 лв.
						15,00 лв.
Допълнителни разходи - труд : 100,00 %						15,00 лв.
						30,00 лв.

Сбор : 57,59 лв.
Печалба : 5,76 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 63,35 лв.

8412051000 Дървена покривна конструкция над ограда

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	0,60000	1,00	3,50 лв.	2,10 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	1,01000	1,00	542,50 лв.	547,92 лв.
	КАТРАН	кг	1,30000	1,00	2,50 лв.	3,25 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,90000	1,00	1,80 лв.	1,62 лв.
	СКОБИ	кг	1,50000	1,00	1,40 лв.	2,10 лв.
						556,99 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						55,70 лв.
						612,69 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	18,00000	1,00	4,00 лв.	72,00 лв.
						72,00 лв.
Допълнителни разходи - труд : 100,00 %						72,00 лв.
						144,00 лв.

Сбор : 756,69 лв.
Печалба : 75,67 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 832,36 лв.

8102112050 Фасадно тръбно скеле

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1,00000	1,00	4,20 лв.	4,20 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,20 лв.
0,42 лв.
4,62 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	0,28000	1,00	4,00 лв.	1,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,12 лв.
1,12 лв.
2,24 лв.

Сбор : 6,86 лв.
Печалба : 0,68 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 7,54 лв.

Тенекеджийски работи

8415770000 Олуци от поцинкована ламарина

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	СКОБИ ОТ СТОМАНА /ЧЕМБЕР/	бр.	1,35000	1,00	0,56 лв.	0,76 лв.
	Олуци	м	1,00000	1,00	13,00 лв.	13,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,83 лв.
1,38 лв.
15,21 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40000	1,00	4,00 лв.	1,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,60 лв.
1,60 лв.
3,20 лв.

Сбор : 18,41 лв.
Печалба : 1,84 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 20,25 лв.

8102103000 Водосточни тръби от поцинкована ламарина

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,70000	1,00	0,50 лв.	0,35 лв.
	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	1,00000	1,00	9,00 лв.	9,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

9,35 лв.
0,94 лв.
10,29 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,60000	1,00	4,00 лв.	2,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,40 лв.
2,40 лв.
4,80 лв.

Сбор : 15,09 лв.
Печалба : 1,51 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 16,60 лв.

8102104000 Есове от поцинкована ламарина

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,00000	1,00	0,50 лв.	0,50 лв.
	Есове от поц. ламарина	бр.	1,00000	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.

18,50 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,85 лв.

20,35 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,85000	1,00	4,00 лв.	3,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,40 лв.

6,80 лв.

Сбор : 27,15 лв.

Печалба : 2,72 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 29,87 лв.

8102105110 Водосточни казанчета от поцинковна ламарина

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Казанчета от поц. ламарина	бр.	1,00000	1,00	14,00 лв.	14,00 лв.

14,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,40 лв.

15,40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,70000	1,00	4,00 лв.	2,80 лв.

2,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,80 лв.

5,60 лв.

Сбор : 21,00 лв.

Печалба : 2,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 23,10 лв.

Настилки

АНАЛИЗ

Възстановяване на фрагмент от оригиналния под на банята в помещение №3- каменни плочи , два пласта хоросан, настилка, керамични плочки от бречка и мрамор

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Хоросан	кг	5,00000	1,00	0,25 лв.	1,25 лв.
	Камък	м3	0,20000	1,00	60,00 лв.	12,00 лв.
	Керамични плочи	м3	0,20000	1,00	180,00 лв.	36,00 лв.

49,25 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,92 лв.

54,17 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	8,00000	1,00	4,00 лв.	32,00 лв.

32,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

32,00 лв.

64,00 лв.

Сбор : 118,17 лв.

Печалба : 11,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 129,99 лв.

АНАЛИЗ

Оцветяване на бетон при настилка в помещение -огнище и резервоар и маркиране на зидове, вкл, Изосоустойчива замазка

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Цимент	кг	1,00000	1,00	0,25 лв.	0,25 лв.
	Пясък	м3	1,00000	1,00	0,16 лв.	0,16 лв.
	Вода	м3	0,00500	1,00	1,50 лв.	0,01 лв.
	Адипласт	кг	0,67000	1,00	25,00 лв.	16,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

17,17 лв.

1,72 лв.

18,89 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	2,65000	1,00	4,00 лв.	10,60 лв.

10,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

10,60 лв.

21,20 лв.

Сбор : 40,09 лв.

Печалба : 4,01 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 44,10 лв.

АНАЛИЗ Насипване с филц под в помещения №2, №3 и №4

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Филц	м3	1,20000	1,00	16,00 лв.	19,20 лв.

19,20 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,92 лв.

21,12 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

16,00 лв.

32,00 лв.

Сбор : 53,12 лв.

Печалба : 5,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 58,43 лв.

АНАЛИЗ Настилка от каменни плочи от гнайс

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГНАИС	м2	1,10000	1,00	33,50 лв.	36,85 лв.
	Бетон Б10	м3	0,04000	1,00	67,00 лв.	2,68 лв.

39,53 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

3,95 лв.

43,48 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,75000	1,00	4,00 лв.	3,00 лв.

3,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,00 лв.

6,00 лв.

Сбор : 49,48 лв.

Печалба : 4,95 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 54,43 лв.

АНАЛИЗ Изработка и монтаж на експозиционна стълба

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Метална конструкция - заготовка	кг	40,00000	1,00	3,50 лв.	140,00 лв.
	Декинг	м2	1,50000	1,00	150,00 лв.	225,00 лв.

365,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

36,50 лв.

401,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	36,00000	1,00	4,00 лв.	144,00 лв.

144,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

144,00 лв.

288,00 лв.

Сбор : 689,50 лв.
Печалба : 68,95 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 758,45 лв.

АНАЛИЗ Изработка и монтаж на експозиционна патека по архитектурен детайл за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Метална конструкция за декинг - заготовка	кг	15,50000	1,00	2,50 лв.	38,75 лв.
	Декинг	м2	1,00000	1,00	150,00 лв.	150,00 лв.

188,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

18,88 лв.

207,63 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	12,50000	1,00	4,00 лв.	50,00 лв.

50,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

50,00 лв.

100,00 лв.

Сбор : 307,63 лв.
Печалба : 30,76 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 338,39 лв.

Метална конструкция

Изработка и монтаж на метална конструкция за покриване, вкл. закладни части за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Метална конструкция	кг	1,00000	1,00	4,31 лв.	4,31 лв.

4,31 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,43 лв.

4,74 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,02900	1,00	4,00 лв.	0,12 лв.

0,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,12 лв.

0,24 лв.

Сбор : 4,98 лв.
Печалба : 0,49 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 5,47 лв.

8116501114 Направа на ел. заварки за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,09000	1,00	7,00 лв.	0,63 лв.

0,63 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,06 лв.

0,69 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,02700	1,00	4,00 лв.	0,11 лв.

0,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,11 лв.

0,22 лв.

Сбор : 0,91 лв.
Печалба : 0,09 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1,00 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Анкерни устройства	кг	1,01000	1,00	2,80 лв.	2,83 лв.

2,83 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,28 лв.

3,11 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,35000	1,00	4,00 лв.	1,40 лв.

1,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,40 лв.

2,80 лв.

Сбор : 5,91 лв.

Печалба : 0,59 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,50 лв.

АНАЛИЗ

Почистване на металните повърхности с пясъкоструене

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,13000	1,00	4,00 лв.	0,52 лв.

0,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,52 лв.

1,04 лв.

Сбор : 1,04 лв.

Печалба : 0,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,14 лв.

G00001010

Боядисване с два слоя грунд ПФ-02

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРУНД ПФ-02	кг	0,30000	1,00	8,50 лв.	2,55 лв.
	РАЗРЕДИТЕЛ	кг	0,07000	1,00	6,50 лв.	0,46 лв.

3,01 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,30 лв.

3,31 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯДЖИЯ I	чч	0,40000	1,00	4,00 лв.	1,60 лв.

1,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,60 лв.

3,20 лв.

Сбор : 6,51 лв.

Печалба : 0,65 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,16 лв.

8102162120

Боядисване на метална конструкция с два слоя алкиден емайл лак ПФ-12

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ШКУРКА	бр.	0,82000	1,00	0,80 лв.	0,66 лв.
	Алкиден емайл лак ПФ-12	кг	0,30000	1,00	9,50 лв.	2,85 лв.

3,51 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,39 лв.

3,86 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯДЖИЯ II	чч	0,32000	1,00	4,00 лв.	1,28 лв.

1,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 1,28 лв.
2,56 лв.

Сбор : 6,42 лв.
Печалба : 0,65 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 7,07 лв.

Разни

050321000460 Доставка и монтаж на дренажна тръба Ф 150мм

за м

3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тръба дренажна Ф150мм	м	1,01000	1,00	14,25 лв.	14,39 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

14,39 лв.

1,44 лв.

15,83 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНАЛДЖИЯ I	чч	1,20000	1,00	4,00 лв.	4,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

4,80 лв.

4,80 лв.

9,60 лв.

Сбор : 25,43 лв.
Печалба : 2,54 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 27,97 лв.

АНАЛИЗ

Изработка и монтаж на ажурна ограда по архитектурен детайл

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Ажурна ограда	м2	1,01000	1,00	113,00 лв.	114,13 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

114,13 лв.

11,41 лв.

125,54 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,45000	1,00	4,00 лв.	5,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

5,80 лв.

5,80 лв.

11,60 лв.

Сбор : 137,14 лв.
Печалба : 13,71 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 150,85 лв.

АНАЛИЗ

Изработка и монтаж на ажурен парапет на експозиционна пътека

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Ажурен парапет	м2	1,01000	1,00	125,00 лв.	126,25 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

126,25 лв.

12,62 лв.

138,87 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	1,49000	1,00	4,00 лв.	5,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

5,96 лв.

5,96 лв.

11,92 лв.

Сбор : 150,79 лв.
Печалба : 15,08 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 165,87 лв.

АНАЛИЗ

Доставка и монтаж на електронно информационно табло

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Електронно информационно табло	бр	1,00000	1,00	1 930,00 лв.	1 930,00 лв.

1 930,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

193,00 лв.

2 123,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	20,00000	1,00	4,00 лв.	80,00 лв.

80,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

80,00 лв.

160,00 лв.

Сбор : 2 283,00 лв.

Печалба : 228,30 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2 511,30 лв.

АНАЛИЗПано от безцветен поликарбонат за защита на оригинални каменни зидове
към ул. "Климент Охридски"

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Поликарбонат	м2	1,10000	1,00	10,50 лв.	11,55 лв.
	Конструкция за пано	кг	0,35000	1,00	3,50 лв.	1,22 лв.

12,77 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,28 лв.

14,05 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	5,00000	1,00	4,00 лв.	20,00 лв.

20,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

20,00 лв.

40,00 лв.

Сбор : 54,05 лв.

Печалба : 5,40 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 59,45 лв.

АНАЛИЗ

Доставка и монтаж пейки

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пейка	бр	1,00000	1,00	220,00 лв.	220,00 лв.

220,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

22,00 лв.

242,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 258,00 лв.

Печалба : 25,80 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 283,80 лв.

АНАЛИЗ

Доставка и монтаж на входни врати

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Входна врата	бр	1,00000	1,00	610,00 лв.	610,00 лв.

610,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

61,00 лв.

671,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	РАБОТНИК II	чч	8,00000	1,00	4,00 лв.	32,00 лв.
--	-------------	----	---------	------	----------	-----------

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 735,00 лв.
Печалба : 73,50 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 808,50 лв.

АНАЛИЗ Изграждане чешма

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Камък	м3	1,50000	1,00	60,00 лв.	90,00 лв.
	Цимент	кг	50,00000	1,00	0,25 лв.	12,50 лв.
	пясък	м3	0,30000	1,00	19,00 лв.	5,70 лв.
	Вода	м3	0,50000	1,00	1,50 лв.	0,75 лв.
	Плочи кменни	м2	1,50000	1,00	10,00 лв.	15,00 лв.
	Декоративни елементи	бр	1,00000	1,00	1 200,00 лв.	1 200,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	16,00000	1,00	4,00 лв.	64,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 1 584,35 лв.
Печалба : 158,43 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1 742,78 лв.

Вик

Водопровод

АНАЛИЗ Доставка и монтаж вод. скоба 3/4"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Вод. скоба 3/4"	бр	1,00000	1,00	20,50 лв.	20,50 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0,60000	1,00	4,00 лв.	2,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 27,35 лв.
Печалба : 2,73 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 30,08 лв.

8440037000 Доставка и монтаж тр.СК 3/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0,13000	1,00	7,50 лв.	0,98 лв.
	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	8,00000	1,00	0,15 лв.	1,20 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	0,45 лв.	0,90 лв.
	СК 3/4"	бр	1,00000	1,00	47,00 лв.	47,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,88000	1,00	4,00 лв.	11,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 11,52 лв.
11,52 лв.
23,04 лв.

Сбор : 78,13 лв.
Печалба : 7,81 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 85,94 лв.

8247551103 Доставка и монтаж СК 3/4" без изпразн. за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕЗИР	кг	0,00300	1,00	9,50 лв.	0,03 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00000	1,00	12,00 лв.	12,00 лв.

12,03 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 1,20 лв.
13,23 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0,85000	1,00	4,00 лв.	3,40 лв.

3,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 3,40 лв.
6,80 лв.

Сбор : 20,03 лв.
Печалба : 2,00 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 22,03 лв.

8247593103 Доставка и монтаж водомер 5 М3/ЧАС за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕЗИР	кг	0,00500	1,00	9,50 лв.	0,05 лв.
	ВОДОМЕР ЗА СТУДЕНА ВОДА	бр.	1,00000	1,00	42,00 лв.	42,00 лв.

42,05 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 4,21 лв.
46,26 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 8,00 лв.
16,00 лв.

Сбор : 62,26 лв.
Печалба : 6,23 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 68,49 лв.

8247551203 Доставка и монтаж СК 3/4" с изпразн. за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕЗИР	кг	0,00300	1,00	9,50 лв.	0,03 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00000	1,00	12,00 лв.	12,00 лв.

12,03 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 1,20 лв.
13,23 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	1,25000	1,00	4,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 5,00 лв.
10,00 лв.

Сбор : 23,23 лв.
Печалба : 2,32 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 25,55 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ОК 3/4"	бр	1,00000	1,00	12,50 лв.	12,50 лв.

12,50 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,25 лв.

13,75 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,85000	1,00	4,00 лв.	3,40 лв.

3,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,40 лв.

6,80 лв.

Сбор : 20,55 лв.

Печалба : 2,06 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,61 лв.

8247584030 Доставка и монтаж градински хидрант 3/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Градински хидрант 3/4"	бр.	1,00000	1,00	25,00 лв.	25,00 лв.

25,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,50 лв.

27,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	5,40000	1,00	4,00 лв.	21,60 лв.

21,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

21,60 лв.

43,20 лв.

Сбор : 70,70 лв.

Печалба : 7,07 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 77,77 лв.

АНАЛИЗ Доставка и монтаж никелирана канелка 1/2"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Никелирана канелка 1/2"	бр	1,00000	1,00	7,80 лв.	7,80 лв.

7,80 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,78 лв.

8,58 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	4,50000	1,00	4,00 лв.	18,00 лв.

18,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

18,00 лв.

36,00 лв.

Сбор : 44,58 лв.

Печалба : 4,46 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 49,04 лв.

G00002245 Доставка и монтаж тръби PE - НД Ф25

за М

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ПОЛИЕТИЛЕН PEHD-100 D=25mm	м	1,03000	1,00	2,00 лв.	2,06 лв.

2,06 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,21 лв.

2,27 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0,20000	1,00	4,00 лв.	0,80 лв.
						0,80 лв.
						Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
						0,80 лв.
						1,60 лв.
						Сбор :
						3,87 лв.
						Печалба :
						0,39 лв.
						Утежнени Условия :
						0,00 лв.
						Общо за работата :
						4,26 лв.
G00002244	Доставка и монтаж тръби РЕ - НД ф20					за М

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ПОЛИЕТИЛЕН РЕHD-100 - D = 20 MM	м	1,03000	1,00	1,70 лв.	1,75 лв.
						1,75 лв.
						Доставно складови разходи : 10,00 %
						0,17 лв.
						1,92 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0,10000	1,00	4,00 лв.	0,40 лв.
						0,40 лв.
						Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
						0,40 лв.
						0,80 лв.
						Сбор :
						2,72 лв.
						Печалба :
						0,27 лв.
						Утежнени Условия :
						0,00 лв.
						Общо за работата :
						2,99 лв.

8450330000 Тесен изкоп с шир. 0,6-1,2 и дълбочина от 0-2м ръчно в земна почва неукрепен за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.
						16,00 лв.
						Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
						16,00 лв.
						32,00 лв.
						Сбор :
						32,00 лв.
						Печалба :
						3,20 лв.
						Утежнени Условия :
						0,00 лв.
						Общо за работата :
						35,20 лв.

8101113100 Засипване на тесен изкоп с трамбоване за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,00000	1,00	4,00 лв.	4,00 лв.
						4,00 лв.
						Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
						4,00 лв.
						8,00 лв.
						Сбор :
						8,00 лв.
						Печалба :
						0,80 лв.
						Утежнени Условия :
						0,00 лв.
						Общо за работата :
						8,80 лв.

8451920000 Прехвърляне на земна почва при изкопа и засипването 60% от 16 за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,40000	1,00	4,00 лв.	5,60 лв.
						5,60 лв.
						Допълнителни разходи - труд : 100,00 %
						6,60 лв.
						11,20 лв.
						Сбор :
						11,20 лв.
						Печалба :
						1,12 лв.
						Утежнени Условия :
						0,00 лв.
						Общо за работата :
						12,32 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДА	м3	0,01000	1,00	1,50 лв.	0,01 лв.
	КАМЪК ЛОМЕН	м3	0,24000	1,00	60,00 лв.	14,40 лв.
	ПЯСЪК	м3	0,01000	1,00	24,00 лв.	0,24 лв.

14,65 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,47 лв.

16,12 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

16,00 лв.

32,00 лв.

Сбор : 48,12 лв.

Печалба : 4,81 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 52,93 лв.

Водомерна шахта

8101105111 Изкоп за яма

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0,50000	1,00	4,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,00 лв.

4,00 лв.

Сбор : 4,00 лв.

Печалба : 0,40 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,40 лв.

8452000000 Прехвърляне на 3.00 м хор. разстояние

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,85000	1,00	4,00 лв.	3,40 лв.

3,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

3,40 лв.

6,80 лв.

Сбор : 6,80 лв.

Печалба : 0,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,48 лв.

8101104232 Извозване с ръчна количка на 50м хор. разстояние

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,20000	1,00	4,00 лв.	8,80 лв.

8,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,80 лв.

17,60 лв.

Сбор : 17,60 лв.

Печалба : 1,76 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 19,36 лв.

G00000087 Котраж за стени

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00090	1,00	450,00 лв.	0,40 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ II КАЧ.	м3	0,01250	1,00	450,00 лв.	5,62 лв.

	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,10000	1,00	3,80 лв.	0,38 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,01320	1,00	1,80 лв.	0,02 лв.
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО ЗА УКРЕПВАНЕ	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,01000	1,00	1,50 лв.	0,01 лв.

13,43 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,34 лв.

14,77 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН АВТОМОБИЛЕН до 5 т	мсм	0,02200	1,00	550,00 лв.	12,10 лв.

12,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

2,42 лв.

14,52 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОФРАЖИСТ II	чч	1,20000	1,00	4,00 лв.	4,80 лв.

4,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

4,80 лв.

9,60 лв.

Сбор : 38,89 лв.

Печалба : 3,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 42,78 лв.

G00000076 Кофраж плоча

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00080	1,00	450,00 лв.	0,36 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ II КАЧ.	м3	0,00280	1,00	450,00 лв.	1,26 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,00900	1,00	3,80 лв.	0,03 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,00750	1,00	1,80 лв.	0,01 лв.
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО ЗА УКРЕПВАНЕ	м2	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

8,66 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,87 лв.

9,53 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОФРАЖИСТ I	чч	2,20000	1,00	4,00 лв.	8,80 лв.

8,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,80 лв.

17,60 лв.

Сбор : 27,13 лв.

Печалба : 2,71 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 29,84 лв.

8102061030 Обикновена армировка Ст AI и Ст AIII

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП A III	кг	1,01500	1,00	1,30 лв.	1,32 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,00300	1,00	1,80 лв.	0,01 лв.

1,33 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,13 лв.

1,46 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0,02600	1,00	4,00 лв.	0,10 лв.

0,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,10 лв.

0,20 лв.

Сбор : 1,66 лв.

Печалба : 0,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,83 лв.

G00001772 Бетон B15

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОН В15	м3	1,00000	1,00	132,00 лв.	132,00 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

132,15 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,21 лв.

145,36 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	1,60000	1,00	4,00 лв.	6,40 лв.

6,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

6,40 лв.

12,80 лв.

Сбор : 158,16 лв.

Печалба : 15,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 173,98 лв.

8102070130 Бетон В10

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С8/10 В10	м3	1,01000	1,00	132,00 лв.	133,32 лв.
	ВОДА	м3	0,10000	1,00	1,50 лв.	0,15 лв.

133,47 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,35 лв.

146,82 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетонпомпа	мсм	0,06000	1,00	100,00 лв.	6,00 лв.

6,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,20 лв.

7,20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНДЖИЯ II	чч	1,09000	1,00	4,00 лв.	4,36 лв.

4,36 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

4,36 лв.

8,72 лв.

Сбор : 162,74 лв.

Печалба : 16,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 179,01 лв.

8415190322 Гланцирана циментова замазка - 2 пласта

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0,02000	1,00	89,00 лв.	1,78 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,30000	1,00	0,40 лв.	0,12 лв.

1,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,19 лв.

2,09 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	2,10000	1,00	4,00 лв.	8,40 лв.

8,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,40 лв.

16,80 лв.

Сбор : 18,89 лв.

Печалба : 1,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 20,78 лв.

АНАЛИЗ Дървен капак 60/60

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Дърве капак 60/60	бр	1,00000	1,00	88,00 лв.	88,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

88,00 лв.
8,80 лв.
96,80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.
8,00 лв.
16,00 лв.

Сбор : 112,80 лв.
Печалба : 11,28 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 124,08 лв.

АНАЛИЗ

Железен капак

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Железен капак	бр	1,00000	1,00	140,00 лв.	140,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

140,00 лв.
14,00 лв.
154,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	3,00000	1,00	4,00 лв.	12,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

12,00 лв.
12,00 лв.
24,00 лв.

Сбор : 178,00 лв.
Печалба : 17,80 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 195,80 лв.

8440332000 PVC Ф50

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	PVC Ф50	м	1,01000	1,00	3,50 лв.	3,54 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

3,54 лв.
0,35 лв.
3,89 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,58000	1,00	4,00 лв.	2,32 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,32 лв.
2,32 лв.
4,64 лв.

Сбор : 8,53 лв.
Печалба : 0,85 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 9,38 лв.

АНАЛИЗ

Железни стъпала Ф18

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Железни стъпала Ф18	бр	1,00000	1,00	5,00 лв.	5,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

5,00 лв.
0,50 лв.
5,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,18000	1,00	4,00 лв.	0,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,72 лв.
0,72 лв.
1,44 лв.

Сбор : 6,94 лв.
Печалба : 0,69 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 7,63 лв.

8510172000 Засипване и уплътняване около шахта

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	5,00000	1,00	4,00 лв.	20,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 40,00 лв.
Печалба : 4,00 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 44,00 лв.

Канализация

8247631410 Доставка и монтаж PVC тръби ф 50

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC Ф50	м	1,05000	1,00	1,80 лв.	1,89 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	1,15000	1,00	0,20 лв.	0,23 лв.
	ФАСОННИ ЧАСТИ В ПРОЦ.ОТ СТ.НА PVC ТРЪБИ Ф50/42	лв.	0,85000	1,00	0,90 лв.	0,77 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНАЛДЖИЯ III	чч	0,80000	1,00	4,00 лв.	3,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 9,58 лв.
Печалба : 0,96 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 10,54 лв.

8450330000 Изкоп тесен в земна почва с шир, 0,60-1,20м и дълбочина 0-2м ръчно

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

Сбор : 32,00 лв.
Печалба : 3,20 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 35,20 лв.

8410170000 Засипване тесен изкоп с трамбоване на пластове

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тръмбовка	мсм	0,00500	1,00	115,00 лв.	0,58 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

32,00 лв.

Сбор : 32,70 лв.
Печалба : 3,27 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 35,97 лв.

Ел. инсталация

8431292000 Изтегляне на кабели до 6кВ в тръби и полагане със закрепване до 3x10+6 и за м
контролни кабели

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Кабели	м	1,02000	1,00	1,25 лв.	1,27 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,27 лв.
0,13 лв.
1,40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,21000	1,00	4,00 лв.	0,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

0,84 лв.
0,84 лв.
1,68 лв.

Сбор : 3,08 лв.
Печалба : 0,31 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,39 лв.

8228141302 Направа на изкоп 0,8/0,5 без взривяване в почви IV категория за м

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Мини багер	мсм	0,06920	1,00	250,00 лв.	17,30 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

17,30 лв.
3,46 лв.
20,76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40000	1,00	4,00 лв.	1,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,60 лв.
1,60 лв.
3,20 лв.

Сбор : 23,96 лв.
Печалба : 2,40 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 26,36 лв.

8211371200 Свързване на проводник към съоръжение до 2,50кв,мм за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛИРБАНД	м	0,05000	1,00	0,15 лв.	0,01 лв.
	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА	м	0,30000	1,00	0,13 лв.	0,04 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,05 лв.
0,01 лв.
0,06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,50000	1,00	4,00 лв.	10,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

10,00 лв.
10,00 лв.
20,00 лв.

Сбор : 20,06 лв.
Печалба : 2,01 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 22,07 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛИРБАНД	м	0,10000	1,00	0,15 лв.	0,01 лв.

0,01 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 0,00 лв.

0,01 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,40000	1,00	4,00 лв.	9,60 лв.

9,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 9,60 лв.

19,20 лв.

Сбор : 19,21 лв.

Печалба : 1,92 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 21,13 лв.

АНАЛИЗ Доставка и монтаж на ел,табло модулна конструкция в готова ниша-размер за бр
на таблото до 0,25кв,м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ел табло	бр	1,00000	1,00	230,00 лв.	230,00 лв.

230,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 23,00 лв.

253,00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИК I	чч	2,50000	1,00	4,00 лв.	10,00 лв.

10,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 10,00 лв.

20,00 лв.

Сбор : 273,00 лв.

Печалба : 27,30 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 300,30 лв.

8211121120 Доставка и полагане на газови тръби или затворен PVC канал открито за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тръби газови	м	1,01000	1,00	1,36 лв.	1,37 лв.

1,37 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 0,14 лв.

1,51 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,52000	1,00	4,00 лв.	2,08 лв.

2,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 % 2,08 лв.

4,16 лв.

Сбор : 5,67 лв.

Печалба : 0,57 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,24 лв.

8211121130 Доставка и полагане на PVC тръби до 1" 32/25 в канали и земни изкопи - за м
свободно

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тръба PVC до 1"	м	1,01000	1,00	8,50 лв.	8,59 лв.

8,59 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 % 0,86 лв.

9,45 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,70000	1,00	4,00 лв.	2,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

2,80 лв.
2,80 лв.
5,60 лв.

Сбор : 15,05 лв.
Печалба : 1,50 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 16,55 лв.

8247537120 Изкопаване на ниша в тухлена зидария една тухла на вароциментов разтвор

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	5,80000	1,00	4,00 лв.	23,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

23,20 лв.
23,20 лв.
46,40 лв.

Сбор : 46,40 лв.
Печалба : 4,64 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 51,04 лв.

8211211500 Доставка и монтаж на разклонителна кутия квадратна до 20/20 за прожекторите 20вт LED

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Кутия разклонителна 20/20	бр.	1,00000	1,00	19,00 лв.	19,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

19,00 лв.
1,90 лв.
20,90 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40000	1,00	4,00 лв.	1,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

1,60 лв.
1,60 лв.
3,20 лв.

Сбор : 24,10 лв.
Печалба : 2,41 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 26,51 лв.

8430782000 Лампен излаз със СВТ в тръби или затворени канали с дължина до 10м

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЛЮЧ ИЛИ КОНТАКТ	бр.	1,00000	1,00	1,25 лв.	1,25 лв.
	ПРОВОДНИК МОСТОВ	м	3,20000	1,00	1,35 лв.	4,32 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

5,57 лв.
0,56 лв.
6,13 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2,80000	1,00	4,00 лв.	11,20 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

11,20 лв.
11,20 лв.
22,40 лв.

Сбор : 28,53 лв.
Печалба : 2,85 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 31,38 лв.

8430778000 Лампен излаз с мостов проводник, скрито с дължина до 8м

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЛЮЧ ИЛИ КОНТАКТ	бр.	1,00000	1,00	1,25 лв.	1,25 лв.
	ПРОВОДНИК МОСТОВ	м	4,50000	1,00	1,25 лв.	5,62 лв.

6,87 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,69 лв.

7,56 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК III	чч	2,60000	1,00	4,00 лв.	10,40 лв.

10,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

10,40 лв.

20,80 лв.

Сбор : 28,36 лв.

Печалба : 2,84 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 31,20 лв.

АНАЛИЗ

Набиване на поцинкована тръба 2 1/2"-3м за заземител

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Поцинкована тръба 2 1/2"		1,10000	1,00	5,80 лв.	6,38 лв.

6,38 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,64 лв.

7,02 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4,00000	1,00	4,00 лв.	16,00 лв.

16,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

16,00 лв.

32,00 лв.

Сбор : 39,02 лв.

Печалба : 3,90 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 42,92 лв.

8431391000

Измерване на съпротивление на контура на защитното заземление, измерване на специфичното съпротивление на почвата и др.

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	6,00000	1,00	4,00 лв.	24,00 лв.

24,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

24,00 лв.

48,00 лв.

Сбор : 48,00 лв.

Печалба : 4,80 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 52,80 лв.

АНАЛИЗ

Доставка и монтаж и насочване на LED прожектор

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	LED прожектор	бр	1,00000	1,00	255,00 лв.	255,00 лв.

255,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

25,50 лв.

280,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 296,50 лв.
Печалба : 29,65 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 326,15 лв.

АНАЛИЗ Доставка и монтаж на LED осветител "вграден в стената"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	LED осветител	бр	1,00000	1,00	155,00 лв.	155,00 лв.

155,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

15,50 лв.

170,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 186,50 лв.
Печалба : 18,65 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 205,15 лв.

АНАЛИЗ Монтаж на аплик или плафониер или малък" спот"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Аплик или плафониер	бр	1,00000	1,00	34,00 лв.	34,00 лв.

34,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

3,40 лв.

37,40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 53,40 лв.
Печалба : 5,34 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 58,74 лв.

АНАЛИЗ Монтаж на лентов LED осветител на информационното табло

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Лентов LED осветител	бр	1,00000	1,00	135,00 лв.	135,00 лв.

135,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,50 лв.

148,50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИК I	чч	2,00000	1,00	4,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100,00 %

8,00 лв.

16,00 лв.

Сбор : 164,50 лв.
Печалба : 16,45 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 180,95 лв.

Представяващ Консорциум "АРТ ИНЖЕНЕРИНГ":
инж. Христо Димитров